
179 SEISERALM - KASTELRUTH/SEIS (BEI GESCHLOSSENER UMLAUFBAHN)
ALPE DI SIUSI - CASTELROTTO/SIUSI (A CABINOVIA CHIUSA)

08.04.2026-21.05.2026
03.11.2026-03.12.2026

TÄGLICH

Saltria
Ritsch
Compatsch
Gstatsch
Seis, Busbahnhof
Kastelruth, Busbahnhof

A

9.45
9.51
9.55

10.01
10.24
10.17

A

11.00
11.06
11.10
11.16
11.39
11.32

14.00
14.06
14.10
14.16
14.30

15.47
15.53
15.57
16.03
16.17
16.25

A

17.00
17.06
17.10
17.16
17.39
17.32

Saltria
Ritsch

Compatsch
Gstatsch

Siusi, Autostazione
Castelrotto, Autostazione

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

179 SEIS/KASTELRUTH - SEISERALM (BEI GESCHLOSSENER UMLAUFBAHN)
SIUSI/CASTELROTTO - ALPE DI SIUSI (A CABINOVIA CHIUSA)

08.04.2026-21.05.2026
03.11.2026-03.12.2026

TÄGLICH

Seis, Busbahnhof  ab
Kastelruth, Busbahnhof
Gstatsch
Compatsch
Ritsch
Saltria  an

9.00
9.08
9.22
9.28
9.32
9.38

A

10.24
10.17
10.37
10.43
10.47
10.53

13.25
13.39
13.45
13.49
13.55

15.00
15.08
15.22
15.28
15.32
15.38

16.17
16.25
16.39
16.45
16.49
16.55

Siusi, Autostazionep. 
Castelrotto, Autostazione

Gstatsch
Compatsch

Ritsch
Saltriaa. 

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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